
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II” 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Vico II Fontanelle - 71026 DELICETO (FG) 

C.F. 94115070719 - C.M. FGIC88300C  

www.istitutocomprensivodeliceto.edu.it -- e-mail: fgic88300c@istruzione.it --  fgic88300c@pec.istruzione.it 

Uff. Amm. tel. 0881/886920 – 886908 

 

                                                                                         DELICETO, 29/03/2024 

 
Al Personale Docente  

Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria I grado  
 

All’Albo Online 
 

Sito Web  
 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DOCENTI PROVVISORIE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 relativa alla Mobilità del personale docente e ATA;  

VISTO   il CCNI sulla Mobilità (triennio 2022/2025), sottoscritto in data 18/05/2022;  

VISTA   la circolare di questa Dirigenza, n. 131 prot. n. 1395 del 16/03/2024; 

VISTI   gli atti d’Ufficio,   

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna delle seguenti Graduatorie interne d’Istituto provvisorie per 

l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 2024/2025: 

• INFANZIA     posto comune e sostegno; 

• PRIMARIA     posto comune, Lingua Inglese e sostegno; 

• SECONDARIA DI PRIMO GRADO  tutte le classi di concorso e sostegno. 

 

L’elenco nominativo è trasmesso nell’area riservata del Registro Elettronico. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. 

Prot. 0001679/U del 29/03/2024 13:30

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:fgic88300c@pec.istruzione.it


 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto, da trasmettere all’indirizzo mail 

fgic88300c@istruzione.it in formato PDF utilizzando esclusivamente il modello allegato alla 

presente, entro e non oltre 10 gg a far data da oggi (scadenza 08/04/2024). 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 
                Carmen Luisa APICELLA 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 

82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate) 

 
 

  

 

mailto:fgic88300c@istruzione.it
https://www.istitutocomprensivodeliceto.edu.it/wp-content/uploads/2024/03/MODELLO-RECLAMO-GRADUATORIA-INTERNA.doc
https://www.istitutocomprensivodeliceto.edu.it/wp-content/uploads/2024/03/MODELLO-RECLAMO-GRADUATORIA-INTERNA.doc

		2024-03-29T13:32:06+0100
	CARMEN LUISA APICELLA




